בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ענבר סיימונס

המאשימה

נגד

שי קבסה

ע"י ב"כ עו"ד בנימין ניומן

הנאשם

### הכרעת דין

**בפתח הדברים, מודיע בית המשפט על זיכוי הנאשם מחמת הספק.**

### רקע ועובדות כתב האישום

1. כתב האישום אוחד שלושה אישומים, אשר כל אחד מהם מייחס לנאשם עבירת גניבת רכב, בהתאם לסעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

בהתאם למפורט באישום הראשון, ביום 18.4.18, ברחוב הרב ניסים 3 תל אביב, נכנס הנאשם באמצעות מפתח "מאסטר" לרכב מסוג בובקט השייך לעיריית תל אביב. הנאשם נטל את הרכב ללא רשות בעליו והחנה אותו ברחוב ניסים אלוני 1 תל אביב.

בנוסף, טען כי בחינת המפורט בהודאות, דרך המבחן הפנימי והחיצוני, מוביל למתן משקל נמוך ביותר להן.

הודאות הנאשם במקרה הנדון מהוות ראיות מרכזיות בתשתית הראייתית אותה הציגה המאשימה. בשל החשש מהודאות שווא, יש לבחון את סוגיית הודאתיו של נחקר בזירות רבה, בהתאם לכללים הקבועים בהוראת סעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: "פקודת הראיות") וכן בהתאם לעקרונות הפסילה הפסיקתית.

#### מסגרת נורמטיבית

6. סעיף 12 לפקודת הראיות קובע כי הודאה תהיה קבילה אם השתכנע בית המשפט שהיתה "חופשית ומרצון". תנאים אלה נועדו להגן על זכויות הנחקר, אוטונומית רצונו וחופש בחירתו.

קרא: במקרה זה תעמוד לנאשם חזקת החפות, ולא יראו את התביעה כמי שעמדה בנטל השכנוע המוטל עליה (מבראשית). מסקנה: הנאשם יצא זכאי בדינו" (ע"פ 4675/97 רוזוב נ' מדינת ישראל, פ"ד נג(4) 337, 369 (1999)).**

לפיכך, אני מורה על זיכוי הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט' סיוון תש"פ, 01 יוני 2020, במעמד הצדדים